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Name des Schützen
Punkte

Serie 1

Punkte

Serie 2

Punkte

Serie 3

Beste

Serie A
n

m
.

1 HIEß Nina 420 750 400 750

2 HALBERTSCHLAGER Maria 160 180 420 420

3 SCHMID Tamara 360 280 0 360

4 KLEIN Barbara 260 180 0 260

5 KARGL Silvia 10 55 120 120

Sport- und Jagdschützenverein Zwettl-NÖ Sektion FFW

Präzision auf Formen 2024

Gesamtergebnis Damen

durchgeführt am 07.09.2024

* Bewerb wurde mit einer Leihwaffe durchgeführt.

Ergebnisliste dient zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der 2. der 

Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz von 1996.



Präzision_auf_Formen_2024 1 von 1 Herren Ergebnis

P
la

tz

Name des Schützen
Punkte

Serie 1

Punkte

Serie 2

Punkte

Serie 3

Beste

Serie A
n

m
.

1 SEIDL Mathias 450 450 780 780

2 ZANKL Mario 570 720 750 750

3 PREIßL Erich 600 720 360 720 *

4 VRATNY Peter 570 600 720 720

5 GLASER Kurt 540 690 690 690

6 REITER Florian 360 600 690 690 *

7 HIEß Markus 480 450 600 600

8 WEBER Alexander 570 570 380 570

9 SPRINGER Karl 540 0 0 540

10 SCHMID Martin 510 540 400 540

11 KLEIN Peter 510 480 0 510

12 HÖRMANN Gerhard 500 510 0 510

13 HAHN Leopold 480 240 0 480

14 STRAßER Dominic 440 220 100 440

15 BÖHM Herbert 340 360 130 360

16 WIDHALM Andreas 35 35 180 180

17 RURLANDER Philipp 0 150 0 150 *

18 HIEß Erich 120 0 0 120

19 STOCKER Wolfgang 70 0 0 70 *

20 MAYER Josef 65 0 0 65

21 KARGL Gerald 0 50 0 50

22 HÖLLRIGL Josef 0 20 35 35

Sport- und Jagdschützenverein Zwettl-NÖ Sektion FFW

Präzision auf Formen 2024

Gesamtergebnis Herren

durchgeführt am 07.09.2024

* Bewerb wurde mit einer Leihwaffe durchgeführt.

Ergebnisliste dient zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der 2. der 

Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz von 1996.
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Punkte

Serie 1

Punkte

Serie 2

Punkte

Serie 3

Punkte

Serie 1

Punkte

Serie 2

Punkte

Serie 3

1 SEIDL Mathias 0 0 0 450 450 780 780

2 HIEß Nina 420 750 400 0 0 0 750

3 ZANKL Mario 0 0 0 570 720 750 750

4 PREIßL Erich 0 0 0 600 720 360 * 720

5 VRATNY Peter 0 0 0 570 600 720 720

6 GLASER Kurt 0 0 0 540 690 690 690

7 REITER Florian 0 0 0 360 600 690 * 690

8 HIEß Markus 0 0 0 480 450 600 600

9 WEBER Alexander 0 0 0 570 570 380 570

10 SPRINGER Karl 0 0 0 540 0 0 540

11 SCHMID Martin 0 0 0 510 540 400 540

12 KLEIN Peter 0 0 0 510 480 0 510

13 HÖRMANN Gerhard 0 0 0 500 510 0 510

14 HAHN Leopold 0 0 0 480 240 0 480

15 STRAßER Dominic 0 0 0 440 220 100 440

16 HALBERTSCHLAGER Maria 160 180 420 0 0 0 420

17 SCHMID Tamara 360 280 0 0 0 0 360

18 BÖHM Herbert 0 0 0 340 360 130 360

19 KLEIN Barbara 260 180 0 0 0 0 260

20 WIDHALM Andreas 0 0 0 35 35 180 180

21 RURLANDER Philipp 0 0 0 0 150 0 * 150

22 HIEß Erich 0 0 0 120 0 0 120

23 KARGL Silvia 10 55 120 0 0 0 120

24 STOCKER Wolfgang 0 0 0 70 0 0 * 70

25 MAYER Josef 0 0 0 65 0 0 65

26 KARGL Gerald 0 0 0 0 50 0 50

27 HÖLLRIGL Josef 0 0 0 0 20 35 35

Beste

Serie

Gesamt

Damen Herren

Sport- und Jagdschützenverein Zwettl-NÖ Sektion FFW

Präzision auf Formen 2024

Gesamtergebnis

durchgeführt am 07.09.2024

Name des Schützen
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* Bewerb wurde mit einer Leihwaffe durchgeführt.

Ergebnisliste dient zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der 2. der Waffengesetzdurchführungsverordnung 

zum Waffengesetz von 1996.


